SHOWER
SUPPLIES
シャワー
オーバーヘッドシャワー　� 　224
シャワー用品　� 　225
223
G1/2
279

W5853NS-780	 ¥16,000	 1·15
W5853NS-1000	 ¥18,000	 1·15
・品番の最後はバーの長さ
・シャワー角度が調節できるシャワー掛具付
・シャワーフック45度回転により、
L・R対応できます。
スライドバー（レバー式）
W5852S-780	 ¥16,000	 1·15
W5852S-1000	 ¥18,000	 1·15
・品番の最後はバーの長さ
・シャワー角度が調節できる
シャワー掛具付
・上側固定具が稼働するため
取付ピッチが調節できます。
・シャワーフック45度回転により、
L・R対応できます。
φ40
φ25
160
93
φ40
PACK SIZE
W H D
75 90 130 2
110 120 160 2
スーパー補助板
PP780-75	 ¥520	 400·800
PP780-110	 ¥840	 200·400
・吸盤を壁面に付ける際の補助板。
・きれいにはがせて、くり返し使えます。
・品番の最後は直径
吸盤式フック補助板
PP78	 ¥200	 20·800
・吸盤式シャワーフック用の補助板です。
・直径75mm
・材質 PET樹脂
PACK SIZE
W H D
90 140 3
PCシャワー掛具
PS32-85-C	 ¥1,080	 6·60
・ビスの位置は17～25mmの範囲で調整
できます。
・ビス付
・材質 ABS樹脂
PACK SIZE
W H D
100 120 60
8
22.556
2542
31
PCシャワー掛具
PS32-85-W	 ¥800	 6·60
・ビスの位置は17～25mmの範囲で調整
できます。
・ビス付
・材質 ABS樹脂
PACK SIZE
W H D
100 120 60
8
22.556
2542
31
シャワー掛具
PS30-845	 ¥3,400	 4·72
・シャワー角度が5段階に切替可。
・ビス付
・材質 ABS樹脂
5段階角度調整
70
98
1743 45
13～23 49
0～40
°
（10
°毎調
整可）
PACK SIZE
W H D
100 30 80
237
表示価格に消費税は含まれていません。